

نوع العمل : أعمال الخرسانة وحديد التسليح

اسم المشروع : مبنى مواقف بلدية البيره.

وطابق التسويه في مبنى تنميه الطفوله.

رقم البند	بيان العمل	الوحدة	الكمية	السعر		المجموع	
				سنت	دولار	سنت	دولار
2-4	أجور وتكاليف تقديم وصب خرسانة مسلحة من نوع (B-300) وذلك للأعمدة فوق وتحت مستوى منسوب المدات الارضيه وحيثما يلزم والسعر يشمل الطوبار والصب وحديد التسليح وجميع ما يلزم وذلك حسب المواصفات والمخططات المرفقة وتعليمات المهندس المشرف.	م3	65		320		20,800
2-5	أجور وتكاليف تقديم وصب خرسانة مسلحة من نوع (B-300) وذلك لجدران بيوت الدرج والمصاعد والشواحط والاندراج والجدران الاستناديه فوق وتحت مستوى منسوب البلاط وحيثما يلزم والسعر يشمل الطوبار والصب وحديد التسليح وازفاده ماده عازله للرتوبه ومانعه للنش مثل ماده (SP430) او ما يعادلها حسب الطريقه والنسب او المواصفات المرفقه مع ماده وجميع ما يلزم وذلك حسب المواصفات والمخططات المرفقة وتعليمات المهندس المشرف.	م3	225		280		63,000
2-6	أجور وتكاليف تقديم وصب خرسانة مسلحة من نوع (B-300) وذلك للجدران الاستناديه فوق وتحت مستوى منسوب المدات الارضيه وحيثما يلزم والسعر يشمل الطوبار والصب وحديد التسليح وجميع ما يلزم وذلك حسب المواصفات والمخططات المرفقة وتعليمات المهندس المشرف. على ان يكون الوجه المرئي من الجدار مصقول وخالي من الفتحات(فير فيس)	م3	115		280		28,750
2-7	أجور وتكاليف تقديم و طوبار وصب خرسانة مسلحة من نوع (B300) للعقدات بسماكة 40 سم والسعر يشمل أي جسور ساقطة وصناديق الطوبار والصب وحديد التسليح (tow way waffle slap) حسب المخططات المرفقة، وجميع ما يلزم لإنجاز العمل على اكمل وجه حسب المخططات و المواصفات وتعليمات المهندس المشرف.	م2	1910		110		210,100
2-8	أجور وتكاليف تقديم و طوبار وصب خرسانة مسلحة من نوع (B300) للعقدات بسماكة 40 سم والسعر يشمل أي جسور ساقطة و الطوبار والصب وحديد التسليح حسب المخططات المرفقة، وجميع ما يلزم لإنجاز العمل على اكمل وجه حسب المخططات و المواصفات وتعليمات المهندس المشرف.	م2	440		100		44,000
					المجموع		366,650